
Druskininkų švietimo centro 

mokyklinių autobusų 

naudojimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Prašymo dėl pavėžėjimo paslaugos Druskininkų švietimo centro mokykliniu autobusu forma) 

 

(įstaigos pavadinimas/ asmens vardas pavardė) 
 

(adresas, tel. Nr., el. paštas)   
 

Druskininkų švietimo centro 

Direktoriui 

 

 
 

PRAŠYMAS 

DĖL VEŽIMO PASLAUGOS DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO MOKYKLINIU 

AUTOBUSU 

 

20____m.  d. 

 

     Prašome                                             suteikti vežimo paslaugą Jūsų mokykliniu 

autobusu vykti 

                         (data) 

  

maršrutu   
 

kelionės tikslas    
 

Vyks asmenų. 
 

 

Už kelionę atsakingas 

asmuo 

(pareigos, vardas, pavardė, tel. Nr.) 
 

Išvykstame iš    

(nurodyti vietovę ir laiką) 

Grįžtame į    

(nurodyti vietovę ir laiką) 

Už vežimo paslaugą sumokėsime bankiniu pavedimu pagal pateiktą sąskaitą 

faktūrą. Įstaigos rekvizitai:    
 

 

 

 

 

 

(įstaigos vadovo (parašas) (vardas, pavardė) 
ar jo įgalioto asmens pareigos 


